Hbldovico^ regiç nostrç auctoritatis islo videlicet confirmare : in pago

scilicct Lueduncnsi, Nantoadense monasterium et Saviniacense, cum

suis omnibus appenditiis, et in eodem pago immunitatem Villç Ur-

ban§, juxta civitatem, et Ansani villam, in usiis fratrum; Acaulanium,

Caliscum quoque, et Cortennacum et villam Egenam, vicumque Am-

bariacum alque Beliacuni", Luperciacum etiam et Cocciacum, cum

earum appenditiis et familiis utriusque sexus; in pago Viennense, vil-

lam Turnonem, et Liviam' et Lucennacum, cum integritatibus suis;

in pago autem Valentiacos, Saciacum villam ; in pago autem Salmoria-

censi et Gratianopolitano, Colonicas et Fistiliacum, Caduliacum, vil-

las, cum suis pertinentibus; in comitalu Scutiacense, Morgas villam,

cum immunitate et appenditiis suis; in pago vero Brionensi, Pisma-

cum villam, cum omni integritate; in pago namque Augustudunense,

Candiacum villam, cum suis appenditiis; in pago etiam Belnensi , Pol-

' Alias: Vibaco. Vide iupra n° VI. * Carolus Calvus, im|)eralor, qui seciin-

" Lolliarius I , imneralor, filins Ludo- dam uxoreni duxil Richildim, sororem

vici Pii, proavus Luduvici Caeci. Besoiiis, palris Ludovici Caeci.

Ludoviciis II, iniperator, filius Lo- ' Liidovlcus Balbus , rex Franconim.

tharii el paler Heimcngardis, matiis Lu- ' Alias : Belinuicum.

dovici Caeci. ' Alias : Ltivum.
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marcuni villani, cum integritate sua; et in comitalu Portuensi, Flavia-

cum elPocetum, villas, cum omnibus appendiliis suis: in pago nam-

que Cavilonensi, Montaurum villam, et Villare atque Scovellam, cum
suis appenditiis; in pago vero Bassiniacense, Ramsonarias, cum suis

appenditiis. Volumus ergo, ut supra dixinms, quç ibidem ab anteces-

soribus nostris jam dictis aut largita sunt aut reddita, seu ab aliis

cujuscumque ordinis viris collata sunt vel deinceps, Deo propitio,

confcientur, sub nostra immunitate firma et stabilia persévèrent. Pre-

cipienles ergo jubemus et jubendo precipimus ut nullus judex puLli-

cus vel quislibet ex.juditiaria potestate in ecclesias, aut loca, vel agros

seu reliquas possessiones memoratç çcclesiç, quas moderno tempore

mfra dictionem regni nostri legaliter possidet vel quç deinceps in

jure ipsius divina voluerit pielas augeri , ad causas audiendas aut freda

exigenda, vel mansiones aut paratas faciendas, vel fidejussores toUen-

dos aut homines ipsius (:;cclesiç extra rationem dislringendos, nec

ullas reddibiliones aut illicitas occasiones requirendas, uUo unquam

tempore, ingredi audeat vel quç supra memoratç suntpenitus exigere

présumât; sed liceat memorato archiepiscopo suisque successoribus

res supra memoratç çcclesie quieto ordine possidere et nobis fideli-

ter deservire, et pro nobis ac gloriosissima génitrice nostra et pro

totius regni nostri stabilitate non negligant exorare. Ut autem hçc

nostre munificentiç auctoritas semper, in Dei nomine, obtineat firmi-

tatem, manu nostra subter firmavimus et anuli nostri impressione

assignari jussimus. Signum Hludovici, serenissimi régis.

ÊVÎ ŷ

Warimaldus, notarius, ad vicem Bai^noini, recognovit. Data xv ka-

lendarum aprilium, anno Dominiez incarnationis dccc° xc° n°, et,

eodem Christo propitio, régnante domno nostro Hludovico anno ii°

in Burgundia seu Provintia, indictione x\ Actum Lugduni civitate,

in Dei nomine féliciter. Amen.
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io85.

XXXII.

Carta Sancti Donati de prepositura ipsius çcclesiç.

Notum sit omnibus Gratianopolitanç çcclesiç filiis, tam presentilms s. D.

quam futuris, quod Gauzfredus de Moirenco ex toto reliquerit prepo-

situram Sancti Donati Gratianopolitano episcopo, Hugoni, et succès

-

soribus ejus, coram archiepiscopo Lugdunensi , Hugone ', et Guidone,

archiepiscopo Viennensi, in civitate Gratianopolim, ante altare beati

Michaelis, in presentia canonicorum ejusdem civitalis. Episcopus

vero dédit ipsi Gaufredo feudos militum et feudum Girberti Betonis,

quem ipse Girbertus tune possidebat, eo tenore ut, post mortem ipsius

Gaufredi, non ad beredes ipsius, sed ad episcopum Gratianopolita-

num et successores ejus ipse feudus Girberti reverterelur;*et ob boc

ipse Gaufredus fecit episcopo hominium. Hanc convenientiani, quam
habuitcum Gaufredo Gratianopolitanus episcopus, babiturum se dixit

cum filiis ejus, et ipse Gaufredus et ejus filii cum supradicto episcopo

et successoribus ejus, excepto feudo Girberti Betonis, qui posi mor-

tem Gaufredi revertetur ad Gratianopobtanos episcopos-.

XXXIII.

Caria de Moirenco.

(Edidit Mabillon, Annales Bencdictini, I. JV, p. ySo.)

In nomine summi opificis mundi monarcbia nobiliter regentis. ,oiO.

Ego Hmubertus ^ presul sacre sedis sanctç virginis Marie almique ^'^ F<l""'^'-

martiris Vincentii , una cum clero micbi decenter commisso sub epi-

scopab stemate, pariterque cum commilitonibus ejusdem sedis ter-

Hugo 1 do Burgundia. ' Humbeitus de Albione, episcopus
Haec charla denuo Iranscripla est in Gratianopolitanus.

cliartulario B, n° lvii.
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nlona Irueolibus, mirum in niodum deliberavi et admodum deldJ^i